01

[image: image1.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Município de Anchieta

DECRETO Nº. 223/2021, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Anchieta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 84, VIII, da Lei Orgânica Municipal;

Considerando a ata do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Chamada Pública nº 009/2021 da Comissão nomeada pelo Decreto nº 212/2021;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Chamada Pública nº 009/2021, para os cargos abaixo descritos:

1 - Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

	Número Inscrição
	Nome
	Prova de Títulos
	Tempo de Experiência
	Total
de Pontuação
	Colocação

	07
	Pierina da Conceição Scwirke
	3,00
	0,49
	3,49
	1º

	01
	Noimi da Silva Carvalho
	3,00
	0,10
	3,10
	2º

	05
	Rosenilda Fernandes dos Santos
	2,00
	0,06
	2,06
	3º

	08
	Luciane da Siqueira
	2,00
	0,00
	2,00
	4º

	09
	Franciela Rodrigues da Silva
	1,00
	0,11
	1,11
	5º

2 - Cargo: Técnico de Enfermagem

	Número Inscrição
	Nome
	Prova de Títulos
	Tempo de Experiência
	Total
de Pontuação
	Colocação

	02
	Angelita Consoladora Contini Cabral
	3,00
	1,63
	4,63
	1º

	10
	Kelli Aparecida Barbosa Paris
	3,00
	0,45
	3,45
	2º

	06
	Juliana Bonfim Rodrigues
	3,00
	0,43
	3,43
	3º

	04
	Vandinéia Cordeiro Rodrigues
	3,00
	0,22
	3,22
	4º

	03
	Lucimar Chagas Martins
	3,00
	0,00
	3,00
	5º

Art. 2( Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Município de Anchieta – SC, 20 de setembro de 2021.
IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito Municipal
CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial dos Município – www.diariomunicipal.sc.gov.br

Jackline Appio - Secretária de Administração e Gestão
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.